*Antoniu Craia* învățatoriu ortodox român în Rudăria.

Licitațiune minuendă

Pentru repararea, acoperirea cu țigla a bisericii din **Bucoșnița** precum și facerea unui cor în biserică, cu încuviințarea Venerabilului Consistoriu diecesan ddo 16 Septembrie a. c. Nr. 3354 B. se escrie licitațiune minuendă pe ziua de 30 Ianuarie (12 Februarie) 1904 la 10 oare a. m., care se va ținea în școala din Bucușnița.

Prețul de esclamare 1152 cor. 52 fl.

Reflectanții vor avea înainte de licitațiune a depune vadiul de 10%.

Planul și specificațiunile de spese și măsuri se pot vedea la oficiul parohial din Bucușnița.

Bucușnița în 4/17 Decembre 1903